
Nářek převozníka

Petr Muk

Láká hora bílá, láká v širou dál,
zlatý vítr v plachtách, až se zas vrátí
popluju v dál.

Vál, potichu vál, sám, jsem tam jen stál.
Přijdeš mě vystřídat,
půl hradu ti dám.

Láká hora bílá, láká v širou dál,
zlatý vítr v ní vál, když hrana zvoní
tys při mně nestál.

Vál, potichu vál..
Sám jsem tam jen stál.
Přijdeš mně vystřídat, půl hradu Ti dám..

Kdysi, to už je hodně dávno,
vrazili mi do ruky tohle veslo.
Předtím jsem byl jenom král.
Teď jsem sám, s touhle bárkou na moři,
a ty dálky, tak ty vůbec, no, prostě vůbec nelákají

Láká hora bílá, láká v širou dál,
čekám vítr v plachtách, až se zas vrátí
popluju v dál.

Vál, potichu vál.
Sám jsem tam jen stál.
Příjdeš mě vystřídat.
Půl hradu Ti dám
Půl hradu Ti dám
Půl hradu Ti dám.....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

